
～ＪＡバンクご利用のみなさまへお知らせ～ 
 

僚店ネット取引（お取引可能店舗）の拡大について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ＪＡバンクでは９月１３日(月)から同一ＪＡ内であれば、お届け内容の変更や貯金取引の一部について、どの支所でも行

えるようになりました。 

対象取引 

◎住所、氏名などの届出内容の変更 

◎貯金取引 

 ・口座開設・解約 

 ・媒体変更(通帳⇔証書) 

 ・通帳・カードの再発行     など 

ご不明な点があれば最寄りの店舗窓口にご相談ください。 


